Rada Miejska w Łaziskach Górnych
Sesja RM
Protokół nr II/24
II Sesja Rady Miejskiej w dniu 21 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:35 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Adam Chwieralski
2. Krystian Czardybon
3. Mateusz Eichner
4. Mikołaj Halski
5. Józef Kaleta
6. Bożena Knieżyk
7. Tadeusz Król
8. Grzegorz Musioł
9. Grzegorz Nowok
10. Grzegorz Pieter
11. Edmund Pucher
12. Arkadiusz Skowron
13. Michał Słowioczek
14. Małgorzata Szuła
15. Jolanta Ucka
Porządek obrad sesji:
1. Otwarcie sesji zwyczajnej i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
3. Informacja nt. realizacji przez miasto zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych oraz zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej:
a. ocena zasobów pomocy społecznej;
b. sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej;
c. sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych za 2023 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023 r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039.
6. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok.
9. „Podjęcie uchwały w sprawie   przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego.”
10. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na okres od czerwca do grudnia 2024r. 
11. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w okresie międzysesyjnym.
12. Interpelacje, zapytania, wolne głosy i wnioski, sprawy różne.
13. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

[bookmark: _Hlk149032397]1. Otwarcie sesji zwyczajnej i stwierdzenie prawomocności obrad.

- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król  otworzył sesję zwyczajną  Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w dniu  21 maja 2024 r.  r. W dalszej kolejności w oparciu o sprawdzenie quorum Przewodniczący Rady powiadomił, że w sesji udział wzięło 20 radnych, stwierdził zatem prawomocność obrad. Następnie przywitał Burmistrza Miasta, Z-cę Burmistrza, Sekretarza Miasta, ,  Panią Skarbnik , Radczynię Prawną,  Naczelników Wydziałów, kierowników jednostek, wszystkich radych oraz wszystkich zebranych.


2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w odniesieniu do  punktu   – „PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD” poinformował, że na wniosek Komisji oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia proponuje wprowadzić do porządku obrad dzisiejszej sesji po pkt. 8 nowy pkt. 9. „Podjęcie uchwały w sprawie   przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego.” Z wnioskiem o wystąpienie do Prezydenta RP wystąpił Ruch Autonomii Sląska  oraz Związek Miast Polskich. Wniosek w tej sprawie trafił na posiedzenie branżowej Komisji oświaty, która zawnioskowała o przygotowanie stosownego projektu uchwały na najbliższą sesję. Następnie w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania: Wprowadzić do porządku obrad po pkt. 8 nowy pkt. 9 nowy temat „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego”, zmieniając tym samym kolejność dalszych punktów porządku obrad.
[bookmark: _Hlk169003334]
Głosowano w sprawie:
Wprowadzić do porządku obrad po pkt. 8 nowy pkt. 9 nowy temat „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta


Rada Miejska zmieniła porządek obrad.

3. Informacja nt. realizacji przez miasto zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych oraz zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej:
a) ocena zasobów pomocy społecznej;
b) sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej;
c) sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych za 2023 rok.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w odniesieniu do powyższego tematu poprosił o przedstawienie opinii branżowej Komisji. 
- Przewodnicząca Komisji pomocy społecznej i rozwoju miasta Jolanta Ucka poinformowała, że Komisja po wysłuchaniu na posiedzeniu wyjaśnień dyrektorów łaziskiego CUS-u przyjęła przedstawione informacje n/t realizacji przez miasto zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych oraz zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej do wiadomości.
[bookmark: _Hlk75941328]Uwag i pytań do tematu nie zgłoszono. 


4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023 r.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w odniesieniu do  projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. poprosił o przedstawienie opinii stałych Komisji.
[bookmark: _Hlk66180887]
- Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Małgorzata Szuła poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały;
- Przewodnicząca Komisji Pomocy Społecznej i Rozwoju Miasta Jolanta Ucka poinformował, że  Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały
- Przewodniczący Komisji gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego Grzegorz Nowok poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały;
-  Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów  i ochrony środowiska Arkadiusz Skowron   poinformował, że  Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
[bookmark: _Hlk169003843]- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tadeusz Król w związku z brakiem uwag i pytań  uruchomił procedurę głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2023 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r.


Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023 r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta


Uchwała nr II/6/24 w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2023 uchwalonym Uchwałą Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król przechodząc do kolejnego punktu poinformował, że  projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039  jest konsekwencją zmian w uchwale budżetowej. Opinie stałych Komisji były pozytywne. Następnie w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta


Uchwała nr II/7/24  w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr LXV/631/23 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039stanowi załącznik nr 4 do protokołu.


6. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w odniesieniu tematu „ Podjęcie uchwały  w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu poinformował, że Komisje nie wniosły uwag do projektu uchwały. Następnie udzielił głosu radnemu Grzegorzowi Musiołowi.
- radny Grzegorz Musioł zabierając głos zapytał jakie mamy potrzeby w b.r. aby była konieczność uruchomienia dodatkowych obligacji. Podkreślił, że
 nie jest przeciwny rozwojowi inwestycji w mieście, w momencie podejmowania decyzji o zaciąganie obligacji przez miasto również głosował za tą decyzją, gdyż wówczas te obligacje pomogły gminie w funkcjonowaniu podczas pandemii. Niestety pandemia i wzrost inflacji wpłynęły na zwiększenie zadłużenia naszej gminy. Radny wyraził obawę, aby nasze miasto nie spotkała podobna sytuacja jak kilkanaście lat temu w Mikołowie. Dodaj, że jest przekonany, że w Łaziskach Górnych Burmistrz trzyma rękę na pulsie, jednak uważa, że z niektórymi inwestycjami należy poczekać i odciążyć finansowo gminę. Zaznaczył, że nie jest przeciwny Burmistrzowi miasta ani rozwojowi miasta, jednak obawia się o finanse gminy.
- Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra zauważył, że z wypowiedzi radnego Grzegorza Musioła wynika, że jest on „za” a nawet „przeciw”. Kontynuując podkreślił, że aby gmina mogła pozyskiwać środki na inwestycje musi mieć własny wkład finansowy. Obligacje są po to aby uwolnić środki bieżące w budżecie. Dodał, że w gminie brakuje środków na bieżące wydatki. Taka sytuacja dotyczy wszystkich gmin i jeżeli sytuacja w państwie się nie zmieni, to sytuacja finansowa gmin się nie polepszy. Dodał, że miasto musi utrzymać inwestycje, na pewno nie zadłuża po to aby zadłużać dla zasady. Chodzi tutaj przede wszystkim, aby uwolnić środki bieżące i pokryć nimi wydatki bieżące.
- radny Arkadiusz Skowron zauważył, że dyskusja na  ten temat była na posiedzeniu branżowej Komisji budżetu, finansów i ochrony środowiska 5 lat temu. Wówczas m.in. radny Grzegorz Musioł zgodził się na zaciągnięcie obligacji. Dodał, że rozwój inwestycji wpływa na zwiększenie majątku gminy.
[bookmark: _Hlk148606146] - Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w związku wyczerpaniem dyskusji  i brakiem więcej pytań uruchomił procedurę glosowania nad podjęciem uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
PRZECIW (2)
Mikołaj Halski, Grzegorz Musioł
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta

Uchwała nr II/8/24  w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030.


W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Król  przechodząc do kolejnego tematu podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030 poinformował, że opinia branżowej Komisji pomocy społecznej i rozwoju miasta jest pozytywna. Następnie  w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta


Uchwała nr II/9/24  w sprawie  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łaziska Górne na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.


8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok.


W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Król  przechodząc do kolejnego tematu podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok poinformował, że opinia branżowej Komisji gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego  jest pozytywna. Następnie  w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok.


Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Mikołaj Halski, Grzegorz Musioł
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta

Uchwała nr II/10/24  w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Łaziska Górne na 2024 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu.



9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Król  przechodząc do kolejnego tematu podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie w sprawie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta


Uchwała nr II/11/24  w sprawie przyjęcia apelu o podpisanie Ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego stanowi załącznik nr 8 do protokołu.


10. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na okres od czerwca do grudnia 2024r.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tadeusz Król  w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania nad przyjęciem pracy Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na okres od czerwca do grudnia 2024r.


Głosowano w sprawie:
Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na okres od czerwca do grudnia 2024r. . 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, Jolanta Ucka
NIEOBECNI (1)
Józef Kaleta

Plan pracy Rady  Miejskiej w Łaziskach Górnych na okres od czerwca do grudnia 2024r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu.


11. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w okresie międzysesyjnym.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król poinformował, że  informacje z działalności Burmistrza i Przewodniczącego Rady w okresie międzysesyjnym radni  otrzymali  na platformę e-sesja. Następnie oddał głos Burmistrzowi.
- Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra poinformował, że:
· Zostały wybrane władze Starostwa Powiatowego w Mikołowie oraz podał ich skład;
· Zaprosił wszystkich na protest dotyczący CPK, który odbędzie się za tydzień we wtorek o godz. 18:300 na KD-81 we Woszczycach;
· Prezes Bekuplastu w Łaziskach Górnych został Prezesem Jastrzębskiej Spółki Węglowej;
· Dyrektorem ZIM-u został Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „Łaziska” Szymon Jastrząbek, z kolei dyrektorem MOSiR-u został Łukasz Stencel.
· Udało się w wyniku negocjacji podpisać umowę na dzierżawę ściany budynku w którym znajduje się sklep ROSMANN.  Jest propozycja, aby na tej ścianie zrobić fotografię dawnych Łazisk. 
  Więcej spraw nie poruszono. 


12. Interpelacje, zapytania, wolne głosy i wnioski, sprawy różne.

W dyskusji wzięli udział:
- Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król odczytał  pismo Dyrektora SP2 z sprawie dofinansowania pikniku szkolnego, oraz dwa pisma Proboszcza Parafii Matki Bożej Królowej Różańca świętego w Łaziskach Górnych, w których gratuluje wyboru w wyborach samorządowych oraz zwraca się z prośbą o dofinansowanie organizacji festynu parafialnego.

Następnie radni zgłosili interpelacje:
- radny Mateusz Eichner zgłosił interpelację w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Skowronków w Łaziskach Górnych;

- radny Mikołaj Halski zgłosił interpelacje w sprawie  wygospodarowania miejsca parkingowego  lub zmiany organizacji ruchu na ul. Starej na ulicę jednokierunkową; pielęgnacji drzew  w kierunku urządzeń zabawowych na placu zabaw przy ul. Dworcowej oraz w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych w rejonach przystanków autobusowych i montażu aktywnych przejść dla pieszych.

Więcej spraw w tym punkcie nie poruszono.


13. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.
  - Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Król w związku z wyczerpaniem punktów porządku obrad zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych.

   								   Przewodniczący
							Rada Miejska w Łaziskach Górnych
								      Tadeusz Król
Przygotowała: 
Naczelnik Biura Rady Miejskiej
mgr Beata Marciniak
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